
Nechceme skákat přes kaluže

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/76-nechceme-skakat-pres-kaluze.html[10.03.2021 8:37:52]

Nechceme skákat přes kaluže

Nechceme skákat přes kaluže

     

Popis: Jedním z kulturních a sportovních center obce je kino a lyžařský areál, které bylo přístupné pouze z prašné
nezpevněné komunikace, která se za deštivého počasí měnila v rozbahněnou plochu. Do kinosálu byl velmi
obtížný a bez cizí pomoci téměř nemožný přístup pro tělesně postižené osoby. Realizací projektu došlo k
celkovému zlepšení vzhledu centra městyse. Již nedochází k nadměrné prašnosti a tvorbě bláta a kaluží,
rozšířením, novým vydlážděním a prodloužením chodníku podél budovy kina vznikl bezbariérový přístup do sálu
kina pro tělesně postižené osoby. Zpevněním plochy za budovou kina vznikla nová plocha pro stanoviště
kontejnerů na tříděný odpad.

Příjemce dotace: Městys Nový Hrádek
Realizace: 5/2009 - 12/2009
Celkové výdaje: 1 058 000,- Kč
Dotace přidělená MAS: 630 252,- Kč (DPH hrazeno z PGRLF)
Proplacená dotace: 630 252,- Kč (DPH hrazeno z PGRLF)

 


	Lokální disk
	Nechceme skákat přes kaluže


